
ZARZĄDZENIE NR 132/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 8 stycznia 2013 r. 
w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz.1591 ze zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675; z 2011r., Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 
1281; Dz. U. z 2012 poz. 567; Dz.U. z 2013 poz. 153), art.4 ust.1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 
r., Nr 31, poz.266 ze zm.: z 2005 r., Nr 69, poz. 626; z 2006 r., Nr 86, poz. 602, Nr 167, poz. 1193, Nr 
249, poz.1833; z 2007 r., Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218; z 2010 r., Nr 3, poz.13) oraz § 13 ust. 
3 uchwały Nr XXXIII/286/08 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2008 r. roku w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 12, poz. 291)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 8 stycznia 2013 r. w sprawie 

powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołać Zespół do Spraw Mieszkaniowych, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Janina Piestrak-Babijczuk – Radna Rady Miasta 

2) Stanisław Andrusieczko – Radny Rady Miasta 

3) Mirosław Sakowski – Radny Rady Miasta 

4) Grażyna Strzyżewska - Zastępca Dyrektora MZGM 

5) Bogusława Piotrowska - przedstawiciel Urzędu Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 kwietnia 2013 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 043E0D0E-EB2A-4A72-876C-E519C95628C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wynikający z ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach obowiązek 

dostosowania regulaminu utrzymania czystości i porządku do Wojewódzkiego Planu Gospodarki 
Odpadami wymusił wprowadzenie w urzędzie, przy pomocy którego gmina realizuje swoje zadania, 
zmian organizacyjnych, umożliwiających jego sprawne funkcjonowanie w świetle nowych rozwiązań 
prawnych, w zakresie gospodarki komunalnej. Dla sprawniejszej realizacji spoczywających na gminie 
nowych obowiązków, koniecznym było przeniesienie części kompetencji dotychczas funkcjonującego 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec Wydziału Komunalnego do Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej, gdzie utworzono komórkę zajmującą się kwestią gospodarki odpadami, co dokonano 
zmianą zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec. W konsekwencji zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego zmiany wymagają również inne akty prawne, w tym przedmiotowe zarządzenie. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 043E0D0E-EB2A-4A72-876C-E519C95628C1. Podpisany Strona 1




